
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quarta-feira, 04 de janeiro de 2012 – 12:11 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

  

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                      Sistema de Suprimentos 

                   Licitação 

                           Modalidade Pregão Presencial nº 060/2011 

 

                           AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO  

                         PREGÃO 060/2011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, com fulcro no art. 4º 

da Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos 

interessados que dará continuidade à licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 

060/2011, conforme discriminado abaixo: 

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza 

(cestos plásticos, esponja, de lã de aço, detergente, sabão em pó, entre outros) 

para atender as necessidades das unidades da rede municipal de ensino e a 

Secretaria Municipal de Educação. 

Data e horário: 06 de janeiro de 2012 às 9h (nove horas). 

Motivo: As empresas vencedoras não apresentaram as amostras na Secretária 

Municipal de Educação, tornando-se necessária a continuidade da análise dos 

documentos apresentados para habilitação. 

 

 

 

 

       Campos dos Goytacazes, 03 de janeiro de 2012. 

 

 

 

               Aline Gomes Pelicioni  

                      Pregoeira da P.M.C.G. 

 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

